
 

Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 02:24

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/butelka-500ml-z-korkiem-nadruk-jajko-p-839.html

  
Butelka 500ml z korkiem, nadruk JAJKO

Numer katalogowy BR-631462

Kod producenta BR-631462

Kod EAN 5904816021387

Opis produktu
Czekasz na tradycyjne polowanie na Wielkanocne jajka? Nie przegap okazji i upoluj butelkę "JAJKO" z naszej najnowszej,
świątecznej kolekcji!

Poznaj wyjątkową butelkę na Święta Wielkanocne, o pojemności 500 ml, z efektownym nadrukiem w białym kolorze, którą
wypełnisz na przykład nalewką własnego wyrobu. Idealnie sprawdzi się zarówno na świątecznym stole, jak i w widocznym
miejscu na półce . 

Trwała, do wielokrotnego użycia - butelka wykonana jest z wysokiej jakości, wytrzymałego szkła.
Dekoracyjna - dzięki eleganckiej formie z ozdobnymi wytłoczeniami i efektownemu nadrukowi z jajkiem, króliczkiem i
życzeniami Alleluja! Butelka ta pięknie podkreśli wyjątkowy klimat Wielkanocny.
Praktyczna pojemność 500 ml - w sam raz na Twoje ulubione trunki, domowe nalewki i inne płynne specjały,
którym zechcesz nadać piękny świąteczny akcent.
Idealne na prezent - szkło z niebanalnym nadrukiem wypełnione domowej roboty trunkiem świetnie sprawdzi się
jako prezent zarówno z okazji wizyty składanej przyjaciołom, jak i imienin czy świąt
Z korkiem w zestawie - w komplecie z butelką otrzymujesz dopasowany korek o dużej trwałości, którym łatwo i
szczelnie zamkniesz butelkę.

 Ta ozdobna butelka, pełna pysznego domowego trunku, doda blasku Twoim Świętom, podkreśli smak potraw i sprawi
przyjemność jako oryginalny prezent. 

Jest zarówno piękna, jak i praktyczna - będzie wspaniałą dekoracja stołu, możesz w niej przechować ulubione napoje, a także
podarować ją w świątecznym prezencie.

 

Podobnie jak nasze inne butelki z nadrukiem, wykonana została z wysokiej jakości szkła, jest trwała i odporna na uszkodzenia.
Będzie Ci z powodzeniem towarzyszyć przez wiele świątecznych sezonów. Uwydatni atrakcyjny kolor Twoich nalewek i innych
trunków. 

Jej szczelne zamknięcie zapewnia dopasowany korek. 

 

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia w zmywarce.

 

Butelka nadaje się do kontaktu z alkoholem.

 

Pojemność: 500 ml 
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Wymiary:

wysokość: 187 mm (bez korka)
podstawa: 104 x 71 mm

Korek: syntetyczny o dużej trwałości

 

Podana cena dotyczy jednej butelki wraz z korkiem.

 

Korzystaj z naszych butelek, wybieraj odpowiedni do potrzeb i okazji kształt, pojemność czy wzór nadruku – i
celebruj wszystkie chwile, które są dla Ciebie wyjątkowe!
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